ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2018 года №  41.1

Об образовании группы контроля

за использованием КСА ГАС «Выборы»

     Рассмотрев предложение председателя комиссии Спешиловой Р.У. об

образовании группы контроля за использованием КСА ГАС «Выборы»,

Территориальная избирательная комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

     1. Образовать группу контроля за использованием КСА ГАС «Выборы» в

составе:

     - Рудинская Лидия Александровна  -  член ТИК № 5 с правом решающего

голоса – руководитель группы;

     - Сазонцева Наталья Петровна  -  член ТИК № 5 с правом решающего голоса –

член группы;

     -  Попова Анна Александровна  - член ТИК № 5 с правом совещательного

голоса  -  член группы;

- Севастьянов Сергей Николаевич –  член ТИК № 5 с правом совещательного

голоса – член группы.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Спешилову Р.У.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова